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GTECH Corporation, ett ledande globalt ITGTECH Corporation, ett ledande globalt ITGTECH Corporation, ett ledande globalt ITGTECH Corporation, ett ledande globalt IT----företag företag företag företag inom spelinom spelinom spelinom spel---- och lotteribranschen, har förlängt sitt  och lotteribranschen, har förlängt sitt  och lotteribranschen, har förlängt sitt  och lotteribranschen, har förlängt sitt 

samarbetsavtal med samarbetsavtal med samarbetsavtal med samarbetsavtal med HiQHiQHiQHiQ. Det nya avtalet löper på tre år och ha. Det nya avtalet löper på tre år och ha. Det nya avtalet löper på tre år och ha. Det nya avtalet löper på tre år och har ett värde på 4r ett värde på 4r ett värde på 4r ett värde på 43333 MSEK MSEK MSEK MSEK (4,7 MEUR) (4,7 MEUR) (4,7 MEUR) (4,7 MEUR)....    

GTECH GTECH GTECH GTECH och HiQ har och HiQ har och HiQ har och HiQ har arbarbarbarbeeeetat tillsammans under flera årtat tillsammans under flera årtat tillsammans under flera årtat tillsammans under flera år,,,, och har  och har  och har  och har tillsammanstillsammanstillsammanstillsammans bl bl bl bland annat and annat and annat and annat utvecklutvecklutvecklutvecklat at at at 

integrerade spelplattformarintegrerade spelplattformarintegrerade spelplattformarintegrerade spelplattformar    för flera av GTECHs kunder inom spel och lotteri.för flera av GTECHs kunder inom spel och lotteri.för flera av GTECHs kunder inom spel och lotteri.för flera av GTECHs kunder inom spel och lotteri.    

 

- Vårt samarbete med GTECH har fungerat mycket väl, vilket det nya förlängda avtalet är ett kvitto på. I och med 

detta avtal förlängs vårt befintliga 3-årskontrakt. Efterfrågan på våra gemensamma tjänster är god och vi hoppas 

självklart kunna fortsätta samarbetet många år framöver, säger Pekka Neva, VD HiQ Finland och huvudansvarig 

för samarbetet från HiQ:s sida.  

 

Inom ramen för det nya samarbetsavtalet kommer HiQ och GTECH att fortsätta utveckla spelplattformar för flera 

av GTECHs kunder. 

  
- HiQ är en strategisk partner som passar våra produkter och tjänster bra. HiQs expertis är av stort värde när vi 

utvecklar interaktiva spel system, säger Lionel Turine, Senior Director, Software Engineering, Europe, Middle East 

& Africa GTECH. 

 

Finska Veikkaus började 1996, som första statliga spelbolag i världen, med spel via nätet. Idag är 

www.veikkaus.fi Finlands största konsumentsajt, med möjlighet att spela olika tur- och skicklighetsspel som 

exempelvis Lotto, Keno och olika former av vadslagning inom sport. HiQ har varit Veikkaus samarbetspartner i 

utvecklingen av interaktiva spelplattform sedan 1996. 

    

    

    

För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:    

Lars Stugemo, VD HiQ International, tel: 08-588 90 00 

Pekka Neva, VD HiQ Softplan, tel: +358 9 4355 8631 

Anna Jennehov, Informationschef HiQ International, tel: 08-588 90 00, 0704-420 00 49 

 
HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden 
och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. 
HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se  

GTECH är ett ledande globalt IT-företag inom spel och lotteri som erbjuder innovativ teknik, kreativt innehåll och 
högsta service. Lottomatica är en av världens största kommersiella lotterileverantörer och är marknadsledare på 
spel i Italien. GTECH och Lottomatica bildar tillsammans en helhetsleverantör inom lotteri och spelteknik med 
global närvaro, väsentlig finansiell styrka och  industriledande kundlösningar. Lottomatica är majoritetsägt av De 
Agostini som tillhör ett hundraårigt företag inom publishing, media och finans. Lottomatica är noterat på den 
Italienska börsen (LTO) och hade 2006, tillsammans med GTECH,  över 1,7 miljarder euro i omsättning och 5900 
anställda i över 45 länder.  

 


